Актуальная редакция
на 26.08.2015
[image: ]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2014 года                                                                                                      № 104

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Полноват обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(в редакции постановлений от 26.02.2015 года № 49, от 26.08.2015 года № 146)

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить прилагаемый перечень  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Полноват обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Полноват:
- от 28 августа 2009 года № 63 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Полноват обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 07 декабря 2011 года № 98 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Полноват от 28 августа 2009 года № 63»
- от 05 апреля 2013 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Полноват от 28 августа 2009 года № 63»;
- от 26 апреля 2013 года № 36 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Полноват от 28 августа 2009 года     № 63».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват Уразову Н.Ю.

Глава сельского поселения Полноват                                                                      Л.А.Макеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения Полноват
от 29 сентября 2014 года № 104

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Полноват обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
 об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
 (в редакции постановлений от 26.02.2015 года № 49, от 26.08.2015 года № 146)

1. Должности муниципальной службы
администрации сельского поселения Полноват

1. Должности муниципальной службы высшей, ведущей  групп, учреждаемые для выполнения функции «руководитель», установленные постановлением главы сельского поселения Полноват от 18 октября 2007 года № 29 «Об установлении должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Полноват».

2. Другие должности муниципальной службы
администрации сельского поселения Полноват,
замещение которых связано с коррупционными рисками

Должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям:
- специалист I категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват;
- специалист I категории организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват.

___________

image1.jpeg